ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА

Краснооктябрьское территориальное управление

ПРИКАЗ
- от «-уА » _ 2018 года № 7 ^9

Об утверждении Положения о закупках
товаров, работ и услуг муниципального
дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 178 Краснооктябрьского
района Волгограда» в новой редакции

В целях повышения эффективности закупок товаров, работ, услуг и руководствуясь частью 2
статьи 15 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 18
июля 2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие прилагаемое Положение о закупках товаров, работ и

услуг муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 178
Красноокгябрьского района Волгограда» в новой редакции с 01.01.2019.

2. Руководителю МОУ детским садом № 178 опубликовать настоящее Положение не позднее
чем в течение пятнадцати дней со дня утверждение на официальном сайте Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о
размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг и на официальном сайте
учреждения.

3. Ответственность за своевременную подготовку и размещение информации
предусмотренной частью 19 статьи 4 Федерального закона от 18 июля 2011 № 223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, усйгуг отдельными видами юридических лиц» возложить на руководителя
образовательного учреждения.

4. Признать утратившими силу приказы Краснооктябрьского территориального
управления департамента по образованию администрации Волгограда:

от 23.12.2016 № 797 «Об утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг
муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 178 Краснооктябрьского
района Волгограда»;

от 02.05.2017 № 348 «О внесении изменений в Положение о закупках товаров, работ, услуг
муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 178 Красноокгябрьского
района Волгограда»;

от 13.07.2018 № 388 «О внесении изменений в Положение о закупках товаров, работ, услуг
муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 178 Краснооктябрьского
района Волгограда»;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника
Красноокгябрьского ТУ ДОАВ С.А. Войнова.

11ачальннк герриториалыюго управления П.В. Свиридов